АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»
от «22» декабря  2016 г. №503
ст. Гиагинская

О даче согласия администрации муниципального образования «Гиагинский район» на передачу безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» муниципального имущества муниципального образования «Гиагинский район» (автомобиля ГАЗ-3102)
Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинский район» по вопросу передачи безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» муниципального имущества муниципального образования «Гиагинский район» (автомобиля ГАЗ-3102), в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гиагинский район», утвержденного Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 17.09.2015г. №398, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Гиагинский район» на передачу безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» муниципального имущества муниципального образования «Гиагинский район»:
	№ п/п
	Марка, авто
	Модель, № двигателя
	Кузов №
	Государственный регистрационный знак
	Год выпуска, цвет
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автомобиль ГАЗ-3102
	*40620D*53043840*
	31020050146675
	А002ВС01
	2005, айсберг
	110105000000206
	425 520,00
	425 520,00
	0,00

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике и отдел имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Гиагинский район»

И.о. председателя Совета
народных депутатов

МО «Гиагинский район»

_____________ В.И.Пуклич

______________ А.В.Бутусов
_1198666798